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tydeligt personale. Fra Danske Statsembedsmænds Samråd, som re- 
præsenterer hovedparten af tjenestemændene i disse stillinger, er det 
gjort gældende, at anvendelsen af denne skillelinje har til følge, at 
tjenestemænd, som tidligere var placeret i samme lønningsklasse, 
men nu er fordelt i lønramme 35 og 36, i en række tilfælde stilles for- 
skelligt. Denne følge er uundgåelig efter de kriterier, som er lagt til 
grund ved lovforslagets udarbejdelse, men den ville kunne overvindes 
ved at lægge skillelinjen ved lønramme 37. Herved ville antallet af 
kongelige udnævnelser blive reduceret med ca. 900 til i alt godt 3.000. 
Såfremt det måtte ønskes, vil overvejelser om dette spørgsmål kunne 
foregå under udvalgsbehandlingen 

Lovforslaget nåede ikke frem til I. behandling i folketinget. 

10. Forslag til lov om Københavns luftfartsvæsen. (Mi- 
nister for offentlige arbejder Guldberg). [A. sp. 4041]. 

Skriftlig fremsættelse 27/5 (F. sp. 6647). 
Forslaget går ud på oprettelse af Københavns Lufthavnsvæ- 

sen som en ny statsvirksomhed. Ved § 2 i lov nr. 166 af 30. april 
1969 om placeringen af en ny Københavns lufthavn (se Folke- 
tingsårbogen 1968-69 s. 483) blev det bestemt, at programpla- 
nen for anlæg af første etape af en storlufthavn på Saltholm 
skulle 홢suppleres med forslag til organisationsform og finansie- 
ringsgrundlag for anlægsarbejderne samt med forslag til den 
fremtidige driftsform for såvel storlufthavnen som Københavns 
lufthavn, Kastrup." 

Det fremgår af bemærkningerne til lovforslaget, at det er 
fundet mest hensigtsmæssigt, at det i 1969-loven forudsatte lov- 
forslag om påbegyndelse af anlægget af en storlufthavn på Salt- 
holm opdeles i to lovforslag, hvoraf det fremsatte forslag udgør 
det første omhandlende, hvilken myndighed der bør have dels 
bygherreansvaret for den fremtidige anlægsvirksomhed i Kø- 
benhavns lufthavn 홢 fortrinsvis i Kastrup og på Saltholm 
dels ansvaret for den integrerede drift at de to lufthavne. Det 
andet lovforslag, der beror på lufthavnsinvesteringernes indpas- 
ning i prioriteringen af de fremtidige store trafikprojekter, vil 
omhandle bl. a. udformning af anlæggene og tidspunktet for 
disses påbegyndelse. 


